
ZARZĄDZENIE Nr OK.0050.53.2011 
WÓJTA GMINY SIENNICA 

z dnia 19 września 2011r. 
 
 
 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Siennica           
w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP,  
zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 oraz § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wybroczy (tj. Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Powołuję na terenie Gminy Siennica obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



              Załącznik 

          do Zarządzenia Nr OK.0050.53.2011 

            Wójta Gminy Siennica 

                  z dnia 19 września 2011r. 

 

 

 

WYKAZ 
 

składów osobowych obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Siennica 
powołanych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zespole Szkół w Siennicy 

 

 
L.p. 

 
Imię i nazwisko 

 
Miejsce zamieszkania 

1. 2. 3. 
1. Katarzyna Beata Klimiuk Siennica 

2. Teresa Maśniak Siennica 

3. Ewa Henryka Domańska Siennica 

4. Janina Dylińska Siennica 

5. Apolonia Zgódka Siennica 

6. Sebastian Wilczek Starogród 

7. Agnieszka Dorota 

Rutkowska-Dudek 

Siennica 

8. Izabella Abramowska Wólka Dłużewska 

9. Magdalena Urbaniak  wskazana przez Wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zespole Szkół w Żakowie 

 

 
L.p. 

                
Imię i nazwisko 

 
Miejsce zamieszkania 

1. 2. 3. 
1. Iwona Adamiec Dzielnik 

2. Hanna Weronika Mróz Żaków 

3. Jolanta Zofia Cieślak Siennica 

4. Marta Ewelina Markowska Żaków 

5. Marzena Czerniak Siennica 

6. Rafał Rozwadowski Grzebowilk 

7. Beata Rybacka Wojciechówka 

8. Jan Andruk Siennica 

9. Anna Duszczyk wskazana przez Wójta 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w NSP w Nowym Zglechowie 

 

             
L.p. 

               
 Imię i nazwisko 

 
Miejsce zamieszkania 

1. 2. 3. 
1. Aneta Górnicka Dłużew 

2. Zofia Sabak Siennica 

3. Tadeusz Frelek Siennica 

4. Piotr Markowski Siennica 

5. Małgorzata Maciejewska Zglechów 

6. Paweł Antosiewicz Dłużew 

7. Barbara Karpińska Nowy Zglechów 

8. Danuta Senktas Siennica 

9. Renata Nowakowska wskazana przez Wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w PSP w Nowej Pogorzeli 

 

  
L.p. 

         
 Imię i nazwisko 

 
Miejsce zamieszkania 

1. 2. 3. 
1. Anita Krupa Pogorzel 

2. Wiesław Stanisław Zwierz Siennica 

3. Mariola Maryla Konowrocka Pogorzel 

4. Elżbieta Markowska Siennica 

5. Małgorzata Maria Świeżewska Siennica 

6. Mariusz Bieńkowski Grzebowilk 

7. Iwona Celej Grzebowilk 

8. Marta Chlebicka Siennica 

9. Magdalena Lewandowska wskazana przez Wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w NSP w Dłużewie 

 

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

 
Miejsce zamieszkania 

1. 2. 3. 
1. Dorota Broda Majdan 

2. Elżbieta Chrystoph Siennica 

3. Roman Jędrzej Cieślak Siennica 

4. Kamila Magdalena Markowska Żaków 

5. Krystyna Duszczyk Zglechów 

6. Justyna Cholewińska-Michalczyk Nowy Starogród 

7. Anna Woźnica Siennica 

8. Małgorzata Jurkowska Kąty 

9. Elżbieta Kaszuba wskazana przez Wójta 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w PSP w Siennicy 
 

              
L.p. 

                                                            
Imię i nazwisko 

 
Miejsce zamieszkania 

1. 2. 3. 
1. Ewelina Górnicka Dłużew 

2. Teresa Zofia Dróżdż Siennica 

3. Stanisław Marek Domański Siennica 

4. Renata Ewa Uchman Siennica 

5. Maria Kowalczyk Siennica 

6. Jolanta Sadoch Dłużew 

7. Edyta Dudek Siennica 

8. Anna Magdalena Królak Pogorzel 

9. Elżbieta Goździk wskazana przez Wójta 


